借款申请书

	公司名称

	申请金额

	期  限

	公司注册地

	拟增加就业岗位
	个

	借款申请书

重庆鸿业汇泉投资有限公司：

本公司申请使用国家开发银行中小企业贷款，申请贷款金额（RMB）________万元（大写：__________万元），期限_____年，用于________________________________。随同本申请一并提交的相关资料（详见《提交资料清单》）供贵单位贷款决策时参考，请审核，并随时欢迎贵单位派员来进行调查。

本公司在此郑重承诺:①所提供的资料真实、合法、有效，若所提供的资料失真，由此产生的一切后果由本公司承担；②如尚需其他资料，本公司将在协助贵单位项目经理贷款调查时提供；③无论贵单位决策结果是否同意为我公司提供贷款，所提供的一切资料除特别申明外，一律留存贵公司存档，不必退回。

此致！

申请单位（全称加章）：

法人代表（签字）：

_    ____年______月__ __日

抄送：国家开发银行重庆市分行

、